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Tableau E4

Revenu en milliers de $
10 à 20 20 à 35 35 à 60 60 +

Q21B, Les dirigeants 
américains 
veulent-ils le 
désarmement? 

ne veulent pas 63% 54% 58% 51%veulent 37% 46% 42% 49%
Q22F, Mikhaïl Gorbatchev 
très digne de confiance 1 3% 9% 1 2% 18%assez digne de confiance 64% 65% 62% 62%pas très digne de 

confiance 23% 26% 26% 19%
Q23,Au sujet d'une

intrdctn complète des 
essais n„ le C 
devrait

insister activement 55% 56% 63% 62%essayer discrètement 36% 34% 23% 25%ne pas s'en occuper 1 0% 1 0% 1 4% 1 4%
Q25A, Avez-vous entendu 

parler de l'OTAN?
oui 83% 86% 90% 97%non 17% 14% 10% 3%
Q26, Role militaire du

C. si l'Europe 
occidentale est 
envahie

justifierait 50% 59% 56% 67%
ne justifierait pas 50% 41% 44% 33%
Q29B, Une guerre

conventionelle semble 
impossible 

en désaccord 68% 60% 58% 54%
d'accord 32% 40% 42% 46%
Q29C, Nous ne pourrons 

jamais abolir les 
armements nucléairesen désaccord 12% 18% 13% 15%

d'accord 65% 51% 50% 52%
tout à fait d'accord 23% 32% 37% 33%
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